UCHWALA NR XLI/MH455/14
RADY MIEJSKIEJ W KATACH WROCLAWSKICH

z dnia 27 marca 2014 r.

W sprawie zmian w budzecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkht, 4. art. S1ust.]  ustawy zdnia 8 marca 1990 roku 0 samorzadzie gminnym
(Dz.U. 22013 r . poz 594 ze zm.) oraz art. 211 ust.] ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. 22013 roku. poz.885 ze zm.). Rada Miejska uchwala:

§ 1. 1 Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw poprzez zmniejszenie o kwotg 158.961 zlotvch w/p zalacznika
nr 1 do uchwaly. Plan dochodow po zmianach wynosi 81.836.383 zlote w tvm dochody majatkowe 5.998.920

zlotych.
nr 2 do uchwaly. Plan wydatkdw po zmianach wynosi 89.859.083 zlote w Ivm wydatki majgtkowe 25.026.911
zlotych.

2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw poprzez zmmiejszenie ich o kwote 158.961 zlote w /g zalageznika

3. Plan nakiadow na inwestycje wynosi 24.578.063 zlote.

4. Deficyt budzetu ustalono w wysokosci 8.022.700 zlotych.Zrédlem pokrycia deficytu beda zaciagniete
kredyty ipozyczki. Przychody wynosza 13.370.000 2. arozchody 5.347.300 z. Limit zobowigzan z tytutu
kredytow i pozyczek zacigganych w roku budzetowym 2014 wynosi 13.370.000 z1. i jest przeznaczony na pokrycie
planowanego deficytu budzetu w wysokoesci  8.022.700 zl.. splate kredytow ipozyvezek z lat ubieglvch
w wysokosci 5.247.300 zl. oraz na udzielenie pozyczek w wysokosei 100.000 z1.

5. Upowaznia si¢ Burmistrza Miasta i Gminy do zaciggniecia zobowiazan z tytulu kredytow i pozyczek do
wysokosci 13.370.000 z1.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewod/njczqca\Rady Miejskiej

’ p.[,«/ﬂ'-'?/ L] ( £l

Zofia Kozinska

Id: 28B2713E-2236-44CE-8966-603571 EECC45. Podpisany Strona |



T tuony

Auesidpod “¢p0a9 1L5€09-9968-10P9ETT-E 1 £LTART Pl

| euosg elLsag
_mo.mmm 9¢g L8 00°1L96 8G1 - 00'PPE 566 L8 ‘wazey [_
aziepfeleyo wiuqoped o MOWN IfuL| ZBI0 Yaiuzagnd MOSUBUY Ei0j4as
0005L by noosL g 00'009 ¥ op YsAuezoj|ez yajsoupal yosAuur gn| ofzujspopte) npeziowes yaisoupal] 0540
EMSUEL NQIEYNS YIAMOYIBIEW MONILBRIS AMEZIRIZE | hifeu = fpolzog
00'0SZ 612 00051 2 no'ooL 242 Aanpy samams 'Ainyny 14poiso | Awog 60126
00°05Z 612 00'05k Z 00'001 £1Z 0faMOPOIEY BMII[ZPE[ZP BUOIYDO | RIMNY | ||| Size
BT HBIEYD E_.r._n_aﬁ__u_u O MaLIN YIAUL Z€10 yaAuzsygnd AOEUBLI| BrO0HES
Do 00g 62 00T OE 03005 6% op ysAuezanez yajsoupal yskuul gn| abauELoike) npeziowes Nalsoupa| 0520
EMISUE NGBS YaAnoYIBIEW maupe)ys AMeiaEp 1 nwled z fpogoog
00'0E5 6E1 00'000 0E 00'0£5 601 siomelspod oyzs| Loiog
s 00000 ¢ LA owemouatn | ereimso| N
OO'GEE 906 21 OO LLY L6L - LO'aEr 169 Z1 emisyed njazpnq z au|gBe abuamgng 0Z62
: : - ‘a6t /1 obaujeliajia dgss
0O'SEE 905 Zh DO'LLL k6L 0096 LG9 2 NEEZIOIIES Y9isoups! Blp (5Ul0Ba IBUSMANS EMOTEIMSD 25375 Al
|00's8E 1S Z) 00'LLL 16 - 00'86% ZEL 21 ‘®jusza)z0) euzoy| S i
alUBIWZ 0y BUBIWZ Buejuz pazigd Isau} jeibeied | eizpzoy rerzg

NY0I #,0Z°€0"LZ BIUp Z [Bxsfeiy Apey Aremyan op | Ju yuzabez
FIAMOLIZANG IFOVMIJASY I OM MOY +10Z YN ANIND ni3zang MoAaoH20d Nv1d




¢ Ruany

| euong

Auestdpog “sp))H7| LEE09-9968-TDPP-9ECT-AC 1 LTART P

elLS=g

00°€80 658 68 00°L96 851 - 00'v¥0 BLO 06 ‘wazey

00154 22 00'05L 00’109 22 yoAeisozod Bnysn dnyez o0ty

00004 € 00°000¢ 00°004 L amogosozeq ejuazpolBeuian 0Ll

oo'esssoLE 00’051 2 ] Joo'ses 20¢ e e d0ize

00'Z3008r Y  foo'ostz 00'z48 Livy _ cHemopoieu empaizpomp wuoigoo ey NEE

00'688 28 00'LLL 18- 00°000 0.5 suzoajeds eluezoaldzagn eu ypeps| oLy

00'6esSER Y loo'kis 18- {oo‘ooe »Rmv - - N ;] 1 : JlihiE £t : mwﬁa_w L ) ‘ mﬂ@n

00'000€EEL L 00'000 08 - 00000 ELE L auzoajods euezoaldzaqgn eu pipepg OLLY

00'0EZHIGSE 06'000 08 - {ooez ves st _ woweppoddows| io108

00'616 0SZ I5 00411 191 - loo‘otoziv s S{UEMOLD AN | eaims Y 108
.N_CN_EN On_l. ) NC‘N_EN i . WCN_EN ﬁON-n_ 59| &M.-lmﬂhﬂ& {elZpzZoy {elzq

ol vSN.mo..R BIUP 2 [anisfeiy Apey Aemyon op z Ju yiuzokez
MOY v10Z VYN ramoL3zansg IrovMIJASYIX OM ANINS N13Z2aNg MOMLVAAM NY1d




UZASADNIENIE DO UCHWALY RADY MIEJSKIEJ Z 27 MARCA 2014 ROKU

Zmniejsza sie dochody o 158.961 zl. z powodu:
[.zmniejszenia subwencji oswiatowej o kwote 191.111 21 oraz zwiekszenia dochodéw z oplat za
wynajem pomieszezen szkolnyeh w Smoleu o kwote 30.000 z1 i zwiekszenia wplywow z
wynajmu swietlic wiejskich o kwotg 2.150 zl z tego:
a) Mokronos Dolny -150 zl.
b) Smolec 2.000 !
Zmniejsza si¢ wydatki o kwote 158.961 zl. z powodu:
I.Zmniejszenia wydatkéw oswiaty o kwote 161.111 zi zwiazanych ze zmnigjszeniem subwencji
ofwiatowej.
2. Zwigkszenia wydatkow na swietlice:
a) Mokronos Dolny - 150z1.

b) Smolec - oplata’ umowa zlecenie/ za sprzatanie zwigzana z wynajmem sali do czerwea br.-

2.000 zI.

Id: 28B2713E-2236-44CE-8966-60357 | EECC45. Podpisany Strona |



